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I. SİNGAPUR EKONOMİSİ VE DIŞ TİCARETİ  

Singapur gerek yüzölçümü, gerekse 5.5 milyonluk nüfusu açısından değerlendirildiğinde, küçük bir ada 
ülkesi olarak algılanmaktadır. Bununla birlikte 2015 yılı sonu rakamlarıyla Singapur, 290 milyar ABD Doları 
Gayri Safi Yurtiçi Hasılaya (GSYİH) ve kişi başı 50 bin ABD Doları gelir düzeyine sahiptir. 

 
 Milli gelirin 2.5 katına yaklaşan 640 milyar ABD Doları dış ticaret hacmi ile çok önemli bir ekonomik ve 

ticari potansiyele sahip olduğunu göstermektedir. (Yaklaşık olarak 340 milyar ABD doları ihracat – 300 milyar 
ABD doları ithalat-2015 ortalama kur rakamları ile). Açıklanan verilere göre 2015 yılında %2.1 büyüme 
kaydetmiş durumdadır. 

 

Singapur lojistik açıdan bulunduğu konum ve diğer pazarlara açılan geçiş kapısı niteliği ile Güney Doğu 
Asya’daki en önemli ticaret ve finans merkezlerinden birisi olup Asean Ekonomik Alanı’nın ve Trans Pasifik 
Ortaklık Anlaşması’nın tarafıdır. Çin ve Hindistan’ın yanı sıra, Malezya, Endonezya, Vietnam, Tayvan, Tayland 
ve Avustralya gibi bölge ülkeleri ile sıkı ekonomik ve ticari bağları Singapur’un bu konumunu 
güçlendirmektedir. 

 
Singapur gerçekleştirdiği ithalatın yaklaşık yarısını re-eksport yoluyla diğer ülkelere ihraç etmektedir. Bu 

özelliği nedeniyle Singapur, yüksek gelir düzeyine sahip tüketicilerden oluşan dinamik iç pazarının yanı sıra, 
özellikle bölge ülkelerine ulaşmak amacıyla pek çok ülke tarafından bir merkez olarak kullanılmaktadır. Bu 
çerçevede, ilgilenilen ihracat ürünlerinin Singapur’un yanı sıra, Güney Doğu Asya ülkeleri ile Çin Halk 
Cumhuriyeti ve Hindistan gibi piyasalarda yer alması için Singapur’un lojistik imkanları ile güçlü ekonomik ve 
ticari bağlarından yararlanılması son derece isabetli olacaktır. 
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Singapur dış ticaret politikaları açısından incelendiğinde ise, dünyadaki en liberal ülkeler arasında yer 
almaktadır. Petrol ürünleri, tütün ve tütün mamulleri, alkollü içkiler ile motorlu taşıtlar dışındaki mallardan 
gümrük vergisi, resim ve harç alınmamaktadır. Bununla birlikte, ihracat amaçlı Singapur serbest bölgelerinde 
depolanan mallar dışındaki ürünlerden % 7 oranında Mal ve Hizmetler Vergisi (KDV) alınmaktadır. Singapur’da 
gümrük vergisine tabi ürünler ve uygulanan oranlar hakkında detaylı 
bilgiye Singapur Gümrük İdaresinin aşağıdaki linkinden 
ulaşabilirsiniz.  

 
http://www.customs.gov.sg/leftNav/info/Importer.html 
 
Bölgesel ve ikili entegrasyonlar ile serbest ticaret anlaşmaları 

Singapur dış ticaret politikasının temel taşlarından birisini 
oluşturmaktadır. Sahip olduğu geniş bölgesel entegrasyonlar ve 
serbest ticaret anlaşmaları ağı, Singapur’u bölge ülkelerinin yanı sıra, 
gelişmiş ekonomilere ve yeni pazarlara bağlamaktadır.  

 
Singapur 31 ülkeyi kapsayan 20 ikili ve bölgesel serbest ticaret 

anlaşması ağına sahiptir. Bunlar; ASEAN Serbest Ticaret Bölgesi, 
ASEAN-Avustralya-Yeni Zelanda, ASEAN-Çin Halk Cumhuriyeti, 
ASEAN-Hindistan, ASEAN-Japonya, ASEAN-Güney Kore, Avustralya, 
Çin Halk Cumhuriyeti, Kosta Rika, Körfez İşbirliği Konseyi, Ürdün, 
Hindistan, Japonya, Güney Kore, Yeni Zelanda, Panama, Peru, EFTA 
(İsviçre, Lihtenştayn, Norveç ve İzlanda), Trans-Pasifik Ekonomik 
İşbirliği Anlaşması (Brunei, Yeni Zelanda, Şili, Singapur) ile Amerika 
Birleşik Devletleri’dir. Singapur’un serbest ticaret anlaşmaları ile ilgili 
detaylı bilgilere  http://www.fta.gov.sg adresinden ulaşabilirsiniz 

 
Uluslararası ticarette önemli bir faktör olan pazara giriş engelleri 

bakımından Singapur dünyadaki en serbest ülkeler arasında yer 
almaktadır. Özellikle rüşvetin neredeyse tümüyle önlenmiş olması ve 
gümrüklerdeki idari sorunların minimize edilmesi bunda rol 
oynamaktadır. Singapur ayrıca Dünya Bankasının “Doing Business 
2016” raporunda iş yapma kolaylığı açısından ikinci sırada yer 
almakta, ekonomik özgürlük endeksinde ikinci sırada bulunmakta ve “Economic Intelligence Unit” tarafından 
dünyada ticaret yapılabilecek en uygun ülkeler arasında sayılmaktadır. İngilizce’nin resmi dil olması 
firmalarımız açısından ayrıca bir avantaj yaratmaktadır.  

 
Singapur kişi başına düşen 52 bin ABD doları milli gelir düzeyi ve sahip olduğu gelişmiş altyapısı ile yabancı 

firmaların faaliyetlerinde merkez olma fonksiyonunu, en yakın rakibi Hong Kong’la birlikte çok iyi 
kullanmaktadır. Malezya, Tayvan, Tayland, Çin Halk Cumhuriyeti, Endonezya, Hindistan gibi diğer bölge 
ülkeleri ile karşılaştırıldığında, dış ilişkileri ve ticari politikaları açısından “en istikrarlı ülke” olması nedeniyle 
Singapur ticari ve idari faaliyetleri için yabancı şirketlerce tercih edilmektedir. Bu çerçevede, Singapur’da 
7.000’i çokuluslu olmak üzere yaklaşık 37.000 yabancı şirket bulunmakta olup, bunların 4.000’inin bölge 
merkezi de Singapur’da yer almaktadır. 

 
Bu çerçevede, ithalat potansiyeli ve re-eksport kabiliyeti, uygulamakta olduğu liberal ticaret politikaları, 

lojistik açıdan bulunduğu avantajlı konum ile bölgeye açılmak açısından bir merkez olarak kullanılabilecek 
olması Singapur’u ihracatımız açısından daha da önemli kılmaktadır. 

Singapur Pazarına Giriş Yöntemleri 

http://www.customs.gov.sg/leftNav/info/Importer.html
http://www.fta.gov.sg/
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Singapur’da ihracat potansiyeli arz eden ürün ve sektörleri iki grupta ele alınabilir.  
 

1. Singapur iç piyasasına ve ülkeyi ziyaret eden turistlere yönelik perakende ürünler 
Singapur’un 2014 yılı perakende sektörünün büyüklüğü 42 milyar ABD doları olup yıllık ortalama hane 

geliri 90.000 dolara yaklaşmaktadır. Yüksek gelir düzeyinin yanısıra Singapur’u 15 milyon turist ziyaret 
etmiştir.  Dünya genelinde 189 şehirdeki 334 markanın yer aldığı araştırmaya göre, perakende sektöründe 
Singapur, Tokyo'nun ardından en canlı 2. Pazarıdır. 2014 yılında Tokyo'ya 63 yeni global marka pazara 
girerken, Singapur'da bu rakam 58’dir. Diğer taraftan Singapur kozmopolit nüfus yapısı nedeniyle Asya-Pasifik 
ülkelerinin tamamına dönük olarak bir deneme havuzu olarak kullanılma özelliğine sahiptir. 

 
Bu kapsamda mücevharat, ev tekstili, markalı hazır giyim, gıda ve biyomedikal ve ilaçlar kuvvetle üstünde 

durulması gereken sektörlerdir.Diğer yandan, hizmet sektörü olarak sayabileceğimiz bilgi ve iletişim 
teknolojileri, bilgisayar ve cep telefonu oyun ve animasyonları ile diğer uygulamalar örnek olarak verilebilir. 
Son olarak da, bu bölgenin insanının yemek yemeye düşkün olması, özel önem vermesi sebebiyle Gastronomi 
sektörü ülkemizin markalı restoran ve café işletmelerimizin yer almasıyla değerlendirilebilir. 
 
2. Asya Pasifik bölgesine ülkelerine hitap eden sanayi ürünleri 

Singapur gerçekleştirdiği ithalatın yaklaşık yarısını re-eksport yoluyla diğer ülkelere ihraç ediyor. Bu 
özelliği nedeniyle Singapur, yüksek gelir düzeyine sahip tüketicilerden oluşan dinamik iç pazarının yanı sıra, 
özellikle bölge ülkelerine ulaşabilmek açısından pek çok firma tarafından bir bölgesel merkez olarak 
kullanılmaktadır.  

 
Bu çerçevede, Singapur’un yanı sıra Güney Doğu Asya ülkeleri piyasalarında yer alınması noktasında 

ihracatçılarımızın hızla harekete geçmeleri gerekmektedir. İlk aşamada, firmalarımızın düzenlenen fuarlara 
stand ile katılım sağlaması, Singapur’a bizzat gelerek potansiyel işbirliği fırsatlarını araştırması son derece 
isabetli olacaktır. 

 
Singapur’da düzenlenen fuarların sadece Singapur pazarına hitap etmeyip bölgesel nitelik taşıması, bölge 

ülkelerinden de ziyaretçi çekmesi nedeniyle, firmalarımızın fuarlara stand ile katılarak firmalarını ve ürünlerini 
tanıtmaları büyük önem arz etmektedir. 

 
 Daha sonraki aşamada ise bölge ülkelerine yönelik olarak bölge merkezi veya irtibat ofisi açmaları faydalı 

olacaktır. 
 
Böylelikle, ihracatçılarımızın bu çabaları AB gibi geleneksel pazarları dışında güney doğu Asya bölgesine 

açılması, pazar çeşitlendirme çalışmalarına katkı sağlayacaktır 

 

 

 
 
 

.II. TÜRKİYE-SİNGAPUR TİCARİ İLİŞKİLERİ 
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Türkiye-Singapur ticari ilişkilerinde son 10 yıllık dönemde ciddi bir ivme yakalanmıştır. Bununla birlikte, 
kaydedilen bu ivme küresel ekonomik krizden 2012 ve 2013 yıllarında olumsuz yönde etkilenmiştir.  

2010 yılından itibaren  Singapur ile ikili ticari ilişkilerimiz artış eğilimine girmiştir. Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK) verilerine göre 2011 yılında  Singapur’a ihracatımız 840,07 milyon ABD Dolarına, ithalatımız 
ise 354,25 milyon ABD Dolarına ulaşmıştır. Böylelikle, 2011 yılı ikili ticari ilişkilerde ABD Doları bazında 
ihracatımız, ithalatımız ve dolayısıyla dış ticaretimiz açısından zirve yılı olmuştur. Daha sonra bazı ürünlerdeki 
ticaret hacminin zayıflamasıyla gerileyen ticaret hacmimic son iki yılda tekrar artış sürecine girmiştir. 2015 
yılında Singapur’a ihracatımız 432 milyon ABD doları, Singapur’dan ithalatımız 365 milyon ABD doları 
olmuştur. 
 
2015 yılı ihracatımızda sırasıyla  

 Petrol Yağları Ve Bitümenli Minerallerden Elde Edilen Yağlar (GTİP 2710) 

 Mücevherci Eşyası Ve Aksamı  (GTİP 7113) 

 Römorkörler Ve İtici Gemiler (GTİP 8904) 

 Yolcu, Gezinti Gemileri, Feribotlar, Yük Gemileri(GTİP 8901) 

 Altın (Platin Kaplamalı Altın Dahil) (İşlenmemiş Veya Yarı İşlenmiş Ya Da Pudra Halinde) (GTİP 7108) 

 Tedavide Veya Korunmada Kullanılmak Üzere Hazırlanan İlaçlar (GTİP 3004) 
İthalatta ise (2015) 

 Etilen polimerleri (GTİP 3901) 

 Yolcu, Gezinti Gemileri, Feribotlar, Yük Gemileri(GTİP 8901) 

 Otomatik bilgi işlem mak. manyetik veya optik okuyucular (GTİP 8471) 

 Poliasetaller, Diğer Polieterler, Epoksi Reçineler, Polikarbonatlar, Alkit Reçineler (GTİP 3907) 

 Petrol Yağları Ve Bitümenli Minerallerden Elde Edilen Yağlar (GTİP 2710) 

 Propilen ve diğer olefinlerin polimerleri (GTİP 3902) dikkat çekmektedir. 
 

 

Türkiye-Singapur İkili Ticareti (milyon $)                                                                                   

YILLAR İHRACAT İTHALAT HACİM DENGE 

2002 98,73 131,63 230,36 -32,89 

2003 100,48 130,40 230,88 -29,92 

2004 76,02 174,74 250,76 -98,72 

2005 78,75 216,75 295,50 -137,99 

2006 357,28 254,22 611,50 103,06 

2007 389,77 284,60 674,37 105,17 

2008 793,09 241,26 1.034,35 551,84 

2009 348,01 202,47 550,48 145,53 

2010 594,03 210,77 804,80 383,26 

2011 840,07 354,25 1.194,33 485,82 

2012 444,30 222,54 666,84 221,77 

2013 355,15 354,64 709,78 0,52 

2014 370,62 293,02 663,64 77,6 

2015 432,55 365,28 798,01 67,27 

Kaynak:TÜİK 

 

 

Türkiye’nin Singapur’a İhracatında İlk 20 ürün (milyon ABD Doları)                                                
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GTİP ÜRÜN ADI 

TÜRKIYE’NIN SINGAPUR’A İHRACATI  
(MİL YON ABD DOLARI) 

2014 2015 
Ülke 
İçindeki 
Payı (%) 

Yıllık 
Değişim 
(%) 

TOPLAM TÜM ÜRÜNLER 370,629 432,556 
 

 

         2710 PETROL YAĞLARI VE BİTÜMENLİ 
MİNERALLERDEN ELDE EDİLEN YAĞLAR 

114,942,608 176,548,898 40.82 53.60 

7113 MÜCEVHERCİ EŞYASI VE AKSAMI  41,433,954 44,714,924 10.34 7.92 

8904 RÖMORKÖRLER VE İTİCİ GEMİLER 20,750,328 29,843,824 6.90 43.82 

8901 YOLCU, GEZİNTİ GEMİLERİ, FERİBOTLAR, YÜK 
GEMİLERİ, MAVNALAR VE İNSAN VEYA YÜK 
TAŞIMAYA MAHSUS BENZER 

18,180,000 20,000,000 4.62 10.01 

7108 ALTIN (PLATİN KAPLAMALI ALTIN DAHİL) 
(İŞLENMEMİŞ VEYA YARI İŞLENMİŞ YA DA 
PUDRA HALİNDE) 

10,730,743 18,764,782 4.34 74.87 

3004 TEDAVİDE VEYA KORUNMADA KULLANILMAK 
ÜZERE HAZIRLANAN İLAÇLAR  

14,108,088 11,540,285 2.67 -18.20 

7106 GÜMÜŞ (ALTIN VEYA PLATİN YALDIZLI 
GÜMÜŞ DAHİL) (İŞLENMEMİŞ VEYA YARI 
İŞLENMİŞ 

948,059 10,349,750 2.39 991.68 

6802 YONTULMAYA VEYA İNŞAATA ELVERİŞLİ 
İŞLENMİŞ TAŞLAR (KAYAGAN TAŞI HARİÇ), 
MOZİK İÇİN KÜP ŞEKLİNDE TAŞL 

8,920,287 7,904,372 1.83 -11.39 

9930 DENİZ VE HAVA TAŞITLARINA VERİLEN EŞYA  5,467,410 5,851,320 1.35 7.02 

6214 ŞALLAR, EŞARPLAR, FULARLAR, KAŞKOLLAR, 
PEÇELER, DUVAKLAR VB  

3,238,808 5,609,672 1.30 73.20 

7216 DEMİR VEYA ALAŞIMSIZ ÇELİKTEN PROFİLLER 10,399,981 5,512,760 1.27 -46.99 

0805 TURUNÇGİLLER  4,611,607 4,207,403 0.97 -8.76 

8544 İZOLE EDİLMİŞ TELLER, KABLOLAR VE DİĞER 
ELEKTRİK İLETKENLER; TEK TEK KAPLANMIŞ 
LİFLERDEN OLUŞAN FİBE 

9,226,619 4,196,775 0.97 -54.51 

8703 BİNEK OTOMOBİLLERİ VE ESAS İTİBARİYLE 
İNSAN TAŞIMAK ÜZERE İMAL EDİLMİŞ DİĞER 
MOTORLU TAŞITLAR (YARIŞ 

639,228 3,274,377 0.76 412.24 

8504 ELEKTRİK TRANSFORMATÖRLERİ, STATİK 
KONVERTÖRLER (ÖRNEĞİN; REDRESÖRLER) 
VE ENDÜKTÖRLER 

2,138,967 3,174,912 0.73 48.43 

8708 KARAYOLU TAŞITLARI İÇİN AKSAM, PARÇA VE 
AKSESUARLAR 

3,869,839 3,151,412 0.73 -18.56 

4009 VULKANİZE EDİLMİŞ KAUÇUKTAN BORU VE 
HORTUMLAR  

7,013,375 2,934,977 0.68 -
58.15 

8536 GERİLİMİ 1000 VOLTU GEÇMEYEN ELEKTRİK 
DEVRESİ TEÇHİZATI (ANAHTARLAR, RÖLELER, 
SİGORTALAR, FİŞLER 

1,153,755 2,689,295 0.62 133.09 

8418 BUZDOLAPLARI, DONDURUCULAR VE DİĞER 
SOĞUTUCU VE DONDURUCU CİHAZLAR VE ISI 
POMPALARI 

1,630,663 2,485,079 0.57 52.40 

5407 SENTETİK FİLAMENT İPLİKLERİNDEN 
DOKUNMUŞ MENSUCAT 

3,236,863 2,314,677 0.54 -28.49 

Kaynak: TÜİK 
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Türkiye’nin Singapur’dan İthalatında İlk 20 Ürün (milyon ABD Doları)                                                    

GTİP ÜRÜN ADI 

 

2014 2015 
Ülke İçi 
Payı (%) 

Yıllık 
Değişim 
(%) 

TOPLAM TÜM ÜRÜNLER 293,028 365.28 
 

 

3901 ETİLEN POLİMERLERİ (İLK ŞEKİLLERDE) 25,295,608 79,885,867 21.87 215.81 

8901 YOLCU, GEZİNTİ GEMİLERİ, FERİBOTLAR, YÜK 
GEMİLERİ, MAVNALAR VE İNSAN VEYA YÜK 
TAŞIMAYA MAHSUS BENZER 

4,295,250 30,679,500 8.40 614.27 

8471 OTOMATİK BİLGİ İŞLEM MAK. BUNLARA AİT 
BİRİMLER; MANYETİK VEYA OPTİK 
OKUYUCULAR, VERİLERİ KODA DÖNÜŞT 

17,170,275 28,840,583 7.90 67.97 

3907 POLİASETALLER, DİĞER POLİETERLER, EPOKSİ 
REÇİNELER, POLİKARBONATLAR, ALKİT 
REÇİNELER, POLİALİESTERLE 

12,903,202 24,658,332 6.75 91.10 

2710 PETROL YAĞLARI VE BİTÜMENLİ 
MİNERALLERDEN ELDE EDİLEN YAĞLAR 

6,753,302 20,568,074 5.63 204.56 

3902 PROPİLEN VE DİĞER OLEFİNLERİN 
POLİMERLERİ (İLK ŞEKİLLERDE) 

15,945,522 14,291,573 3.91 -10.37 

2915 DOYMUŞ ASİKLİK MONOKARBOKSİLİK ASİTLER  37,856,831 12,085,766 3.31 -68.08 

8542 ELEKTRONİK ENTEGRE DEVRELER 16,111,869 11,977,155 3.28 -25.66 

8443 BASKI YAPMAYA MAHSUS MAKİNALAR; 
KOPYALAMA VE FAKS MAKİNALARI; BUNLARIN 
AKSAM, PARÇA VE AKSESUARLARI 

13,812,716 11,610,278 3.18 -15.95 

3004 TEDAVİDE VEYA KORUNMADA KULLANILMAK 
ÜZERE HAZIRLANAN İLAÇLAR  

7,345,584 11,487,352 3.14 56.38 

9021 ORTOPEDİK CİHAZLAR; CEBİRELER, KIRIKLAR 
İÇİN CİHAZLAR VB; PROTEZ ORGANLAR; 
İŞİTME CİHAZLARI 

8,256,474 8,922,960 2.44 8.07 

9027 FİZİKSEL-KİMYASAL ANALİZ ALET-CİHAZLAR; 
AKIŞKANLIK, GENLEŞME VB ÖLÇÜ CİHAZLAR; 
ISI-IŞIK-SES ÖLÇME 

11,723,771 7,955,878 2.18 -32.14 

8517 TELEFON CİHAZLARI, SES, GÖRÜNTÜ VEYA 
DİĞER BİLGİLERİ ALMAYA VEYA VERMEYE 
MAHSUS DİĞER CİHAZLAR 

8,181,372 7,230,728 1.98 -11.62 

3903 STİREN POLİMERLERİ (İLK ŞEKİLLERDE) 6,719,801 6,824,105 1.87 1.55 

8470 HESAP, BİLGİ KAYDEDEN VE BUNLARI TEKRAR 
VEREN, MUHASEBE, DAMGA BASAN, BİLET 
BASMA VE VERME VB MAKİNA 

3,698,400 4,987,546 1.37 34.86 

5402 SENTETİK FİLAMENT İPLİKLERİ 3,489,188 4,277,547 1.17 22.59 

8523 SESLERİ VE DİĞER FENOMENLERİ 
KAYDETMEYE MAHSUS DİSKLER, BANTLAR, 
KATI HAL KALICI DEPOLAMA AYGITLARI, 

3,233,309 4,206,203 1.15 30.09 

9015 ARAZİ ÖLÇME, HİDROGRAFİK, OŞİNOGRAFİK, 
HİDROLOJİK, METEOROLOJİK ALETLER 

6,828,709 3,964,827 1.09 -41.94 

2916 DOYMAMIŞ ASİKLİK VE SİKLİK 
MONOKARBOKSİLİK ASİTLER VE TÜREVLERİ 

  3,662,510 1.00   

8414 HAVA VEYA VAKUM POMPALARI, HAVA VEYA 
DİĞER GAZ KOMPRESÖRLERİ, FANLAR 

3,086,431 3,599,294 0.99 16.62 

Kaynak:TÜİK 
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Singapur’un Dış Ticareti (Milyon Singapur Doları=SGD)                               

 2011 2012 2013 2014 2015 DAĞ % DEĞ % 

İthalat 459,655 474,554 466,755 463,779 407,768 46.12 -12.08 

İhracat 514,741 510,329 509,191 513,248 476,285 53.88 -7.20 

Toplam 974,396 984,883 975,946 977,027 884,053 100.00 -9.52 

Kaynak:Singapur İstatistik Kurumu 

Singapur’un Dünya’dan İthalatında İlk 20 Ürün (bin Singapur Doları=SGD)         

ÜRÜNLER 2013 2014 2015 
DAĞ 

% 
DEĞ % 

ELECTRICAL MACHINERY SOUND RECORDERS 
REPRODUCERS TELEVISION IMAGE SOUND RECORDERS 
REPRODUCERS & PARTS (HS 85) 

118,406,585 116,579,698 116,611,619 28.60 0.03 

MINERAL FUEL OILS WAXES & PRODUCTS & BITUMINOUS 
SUBSTANCES (HS 27) 

146,293,653 143,717,105 88,740,108 21.76 -38.25 

NUCLEAR REACTORS BOILERS MACHINERY & 
MECHANICAL APPLIANCES & PARTS (HS 84) 

61,353,338 59,986,077 59,202,123 14.52 -1.31 

OPTICAL PHOTOGRAPHIC CINEMATOGRAPHIC 
MEASURING INSTRUMENTS ETC (HS 90) 

13,697,124 13,578,169 13,796,273 3.38 1.61 

NATURAL CULTURAL PEARLS PRECIOUS SEMI PRECIOUS 
STONES & METALS & IMITATION JEWELLERY COINS (HS 
71) 

10,971,025 12,291,217 12,888,974 3.16 4.86 

AIRCRAFT SPACECRAFT & PARTS (HS 88) 7,162,641 7,705,186 10,515,165 2.58 36.47 

PLASTICS & ARTICLES THEREOF (HS 39) 9,310,739 9,767,608 9,167,244 2.25 -6.15 

ORGANIC CHEMICALS (HS 29) 9,172,821 9,329,816 7,853,931 1.93 -15.82 

VEHICLES & PARTS EXCL RAILWAY ROLLING-STOCK (HS 87) 6,387,408 7,259,041 7,302,411 1.79 0.60 

MISCELLANEOUS CHEMICAL PRODUCTS (HS 38) 5,310,789 5,357,204 5,311,985 1.30 -0.84 

ARTICLES OF IRON OR STEEL (HS 73) 6,167,614 5,900,233 5,104,452 1.25 -13.49 

POSTAL PACKAGES & SPECIAL TRANSACTIONS (HS 98) 4,869,544 4,930,211 4,626,854 1.13 -6.15 

IRON & STEEL (HS 72) 4,998,315 4,836,495 3,938,864 0.97 -18.56 

ESSENTIAL OILS RESINOIDS PERFUMERY COSMETICS OR 
TOILET PREPARATIONS (HS 33) 

3,309,787 3,454,830 3,674,731 0.90 6.37 

BEVERAGES SPIRITS & VINEGAR (HS 22) 3,573,340 3,459,786 3,321,250 0.81 -4.00 

PHARMACEUTICAL PRODUCTS (HS 30) 2,782,730 2,746,906 3,070,854 0.75 11.79 

CLOCKS WATCHES & PARTS (HS 91) 2,450,562 2,539,959 2,854,861 0.70 12.40 

PAPER & PAPERBOARD ARTICLES OF PAPER PULP (HS 48) 2,195,120 2,158,371 2,097,822 0.51 -2.81 

ARTICLES OF LEATHER SADDLERY HARNESS TRAVEL 
GOODS HANDBAGS SIMILAR CONTAINERS ARTICLES OF 
ANIMAL GUTS (HS 42) 

1,522,783 1,711,412 1,942,099 0.48 13.48 

ALUMINIUM & ARTICLES THEREOF (HS 76) 1,537,795 1,590,634 1,838,498 0.45 15.58 

TOTAL FOR THE ABOVE 421,473,713 418,899,958 363,860,118 89.23 -13.14 

 

Kaynak:Singapur İstatistik Kurumu 
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III. SİNGAPUR FİRMA, KURUM VE KURULUŞ BİLGİLERİ 

İlgilendiğiniz ürünlerle ilgili Singapur’da faaliyet gösteren firmalara ilişkin bilgililer Müşavirliğimizce 
KOMPASS (http://www.kompass.com) Singapur firma veritabanından tespit edilmektedir. Diğer taraftan, 
ilgili firmaların tespiti amacıyla aşağıda sunulan firma arama sitelerinden yararlanılması da mümkündür.  

 

 www.thegreenbook.com 

 www.yellowpages.com.sg 

 www.insis.com  

 www.singaporebusinessguide.com 
 

Ayrıca, Müşavirliğimizce hazırlanan “Singapur İş, Ticaret ve Meslek Kuruluşları” listesine  
http://www.ekonomi.gov.tr/portal/faces/home/disIliskiler/ulkeler/ulkeDetay?countryName=Singapur 
adresinde yer alan “Faydalı Linkler” bölümünden ulaşabilirsiniz. Genel nitelikli oda ve kuruluşların dışında 
sektörler itibariyle düzenlenen listede, ilgili kurum ve kuruluşların iletişim bilgilerinin yanı sıra, üye bilgilerine 
internet sitelerinde yer veren kuruluşlar için ayrıca üye listelerine ulaşmayı sağlayacak linkler de yer 
almaktadır.   

 
Diğer taraftan, Singapur’da faaliyet gösteren tüm firmalar, Singapur kamu kuruluşu olan Muhasebe ve 

Şirket Düzenleme Kurumu (ACRA) (http://www.acra.gov.sg) tarafından kayıt altına alınmaktadır. Haklarında 
bilgi edinmek istediğiniz firmalar için aşağıda yer alan link suretiyle firma sorgulama sayfasına ulaşabilir ve 
daha detaylı bilgi talep edilmesi durumunda ‘Products’ bölümünden firmalara ilişkin bilgileri cüzzi bir ücret 
karşılığında temin edibilirsiniz. 

  
https://www.psi.gov.sg/NASApp/tmf/TMFServlet?app=RCB-BIZFILE-LOGIN-1B  
 

IV. SİNGAPUR’DA DÜZENLENEN FUARLAR 

Singapur’da gerçekleştirilen pekçok fuar bölgesel ve uluslararası nitelik taşımakta olup, özellikle bölge 
ülkelerinden önemli sayıda ziyaretçiye de ev sahipliği yapmaktadır. Dolayısıyla, Singapur’da gerçekleştirilen 
fuarlar Singapur’un yanı sıra, bölge ülkelerine ihracat imkanı sağlamak açısından da son derece önemlidir. 

 
http://www.eventseye.com/fairs/c1_trade-shows_singapore.html 
 
http://singaporeexpo.com.sg/event-calendar/ 
 
http://www.sesallworld.com/quicklink.htm 
 
https://www.reedexpo.com.sg/en/Our-Events/Events-List/ 
 
http://www.terrapinn.com/ 

 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

OSEA 29.11 - 02.12 
2016 

International Oil and 
Gas Industry 

Singapore 
Exhibition 
Services Pte Ltd 

http://osea-asia.com/  

http://www.kompass.com/
http://www.thegreenbook.com/
http://www.thegreenbook.com/
http://www.yellowpages.com.sg/
http://www.yellowpages.com.sg/
http://www.insis.com/
http://www.singaporebusinessguide.com/
http://www.singaporebusinessguide.com/
http://www.ekonomi.gov.tr/portal/faces/home/disIliskiler/ulkeler/ulkeDetay?countryName=Singapur%20
http://www.acra.gov.sg/
https://www.psi.gov.sg/NASApp/tmf/TMFServlet?app=RCB-BIZFILE-LOGIN-1B%20
http://www.eventseye.com/fairs/c1_trade-shows_singapore.html
http://singaporeexpo.com.sg/event-calendar/
http://www.sesallworld.com/quicklink.htm
https://www.reedexpo.com.sg/en/Our-Events/Events-List/
http://www.terrapinn.com/
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ASIA 
TELEVISION 
FORUM 

02.12 - 04.12 
2016 

Asia Television Forum Reed Exhibitions 
Singapore 

http://www.asiatvfor
um.com/ 

ASIA PCR 19.01 - 21.01 
2017 

Cardiovascular Medical 
Technologies  

Europa-
Organizations 

http://www.asiapcr.c
om/ 

INSIDE 3D 
PRINTING - 
SINGAPORE 

14.02 - 15.02 
2017 

B2B tradeshow & 
conference for the 3D 
printing industry 

Rising Media http://inside3dprintin
g.com/singapore/ 

ROBOUNIVERSE 
SINGAPORE-
CONFERENCE & 
EXPO 

14.02 - 15.02 
2017 

Automation, Robotics, 
Manufacturing 
Technology, Production 
Engineering 

Rising Media http://www.robouniv
erse.com/singapore/2
016/ 

INTER AIRPORT 
SOUTH EAST 
ASIA 

15.02 - 17.02 
2017 

Airport Equipment, 
Technology and Services 

Macbrooks http://www.interairp
ort-
southeastasia.com/ 

BEAUTY ASIA 20.02 - 22.02 
2017 

International Trade 
Show for Cosmetics, 
Skincare, Fragrances, 
Hair products, Spa, 
Health and Fitness 
Industry Professionals 

Lines Exposition 
& Management 
Services Pte Ltd 

http://www.beautyasi
a.com.sg/ 

AVIATION 
FESTIVAL ASIA 

21.02 - 22.02 
2017 

Aviation, Aerospace Terrapinn 
Holdings Ltd 

http://www.terrapinn
.com/exhibition/aviati
on-festival-
asia/index.stm 

CAFE ASIA – ICT 
(International 
Coffee and Tea) 
EXPO 

02.03 - 04.03 
2017 

International Coffee & 
Tea Industry Expo 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

http://www.cafeasia.c
om.sg/ 

SBA - SWEETS & 
BAKES ASIA 

02.03 - 04.03 
2017 

International Sweets, 
Deserts & Bakery 
Exhibition 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

http://www.sweetsba
kesasia.com.sg/ 

FUELS & 
LUBRICANTS 
ASIA 

07.03 - 10.03 
2017 

Fuels & Lubricants Expo Global-Link 
Marketing and 
Management 
Services Inc 

http://fuelsandlubes.c
om/conference/ 

INTERNATIONAL 
FURNITURE 
FAIR SHOW / 
ASEAN 
FURNITURE 
SHOW 

09.03 - 12.03 
2017 

International Furniture 
Fair with ASEAN 
Furniture Show, the 
DECOR Show, and 
FurniPro Asia 

SFIC  (Singapore 
Furniture 
Industries 
Council) 

http://www.iffs.com.s
g/ 

FUSE - 
SINGAPORE 
FASHION 

16.03 - 17.03 
2017 

Fashion and Technology  Textile and 
Fashion 
Federation 
Singapore  

http://www.taff.org.s
g/events-
projects/fuse-fashion-
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TECHNOLOGY 
SUMMIT  

technology-summit-
2017/ 

TYREXPO ASIA 21.03 - 23.03 
2017  

Tyre Industry Singex Exhibitions 
Pte Ltd 

http://www.tyrexpose
ries.com/asia 

BIOPHARMA 21.03 - 23.03 
2017 

Innovation and 
strategies for pharmas, 
biotechs and the R&D 
community 

Terrapinn 
Holdings Ltd 

http://www.terrapinn
.com/exhibition/bio-
asia?pk_campaign=Te
rr-
Listing&pk_kwd=Life+
Science 

IOT ASIA 29.03 - 30.03 
2017 

IOT, technology 
solutions 

Singex Exhibitions 
Pte Ltd 

http://www.interneto
fthingsasia.com/ 

REHABTECH 
ASIA 

03 2017 Exhibition & conference 
on the latest innovation 
in assistive technology, 
integrated care and 
rehabilitation 
engineering 

Singex Exhibitions 
Pte Ltd 

http://www.rehabtec
hasia.com/ 

MEDLAB ASIA 
PACIFIC 

03.04 - 05.04 
2017 

Medical Products Informa 
Exhibitions 

http://www.medlabas
ia.com/ 

MILIPOL ASIA 
PACIFIC / 
GLOBAL 
SECURITY ASIA 

04.04 - 06.04 
2017 

Counter Terrorism, 
Internal State Security, 
Law Enforcement and 
Civil Defence 

Comexposium 
Singapore  

http://www.milipolasi
apacific.com/ 

METROLOGY 
ASIA / 
AUTOMATION 
ASIA 

04.04 - 07.04 
2017 

Precision Engineering, 
Machine Tools and 
Metalworking 
Technology, Industrial 
Automation 

Singapore 
Exhibition 
Services Pte Ltd 

http://www.mta-
asia.com/ 

PISCINE SPLASH! 
ASIA 

05.04 - 06.04 
2017 

Pool and Spa Trade 
Show 

GL Events 
Exhibitions 

http://www.piscine-
asia.com/ 

SINGAPORE 
YACHT SHOW 

06.04 - 09.04 
2017 

International Luxury 
Yachting Sector 
Exhibition 

Singapore Yacht 
Events Pte Ltd 

http://www.singapore
yachtshow.com/ 

SEAMLESS – 
PAYMENTS E-
COMMERCE 
RETAIL 

19.04 - 20.04 
2017 

Asia’s largest smart card 
& Payment Innovation 
marketplace for Banks, 
Retail and Governent 

Terrapinn 
Holdings Ltd 

http://www.terrapinn
.com/exhibition/seam
less/ 

TOC ASIA 25.04 - 26.04 
2017 

World Class Exhibition 
for Ports, Terminals, 
and Port Technology 
Providers 

Informa 
Exhibitions 

http://www.tocevents
-asia.com/ 

SEA ASIA 25.04 - 27.04 
2017 

Maritime and Offshore 
Conference and Expo 

Seatrade 
Singapore / UBM 

http://www.sea-
asia.com/ 

CHILD - BABY- 
MATERNITY 
EXPO SOUTH 
EAST ASIA 

25.04 - 27.04 
2017 

Baby Children and 
Maternity Articles 

UBM Exhibition 
Singapore 

http://cbmesea.com/ 



 
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

Hürol Karlı 13 

 
 

IMDEX ASIA 16.05 - 18.05 
2017 

International Maritime 
Defense Exhibition & 
Conference 

Experia Events 
Pte Ltd 

http://www.imdexasi
a.com/ 

COMMUNICASIA 23.05 - 25.05 
2017 

International 
Communications and 
Information Technology 
Exhibition & 
Conference. 
Incorporating 
MobileCommAsia, 
NetworkAsia, SatComm 

Singapore 
Exhibition 
Services Pte Ltd 

http://www.communi
casia.com/ 

BROADCAST 
ASIA 

23.05 - 25.05 
2017 

International Electronic 
Media Technology 
Exhibition & 
Conference. 
Incorporating CableSat, 
ProfessionalAudioTechn
ology, ComGraphics 

Singapore 
Exhibition 
Services Pte Ltd 

http://www.broadcas
t-asia.com/ 

ENTERPRISE IT 23.05 - 25.05 
2017 

International 
Information Technology 
Exhibition & Conference 
for the Enterprise 

Singapore 
Exhibition 
Services Pte Ltd 

http://goto-
enterpriseit.com/ 

WORLD WINE 
MEETINGS ASIA 

27.05 - 30.05 
2017 

Business meetings for 
Asian wine importers 

Adhesion Asia Ltd http://www.wwm-
asia.com/ 

INTERPOL 
WORLD 

05.07 - 07.07 
2017 

World Police Agency 
Interpol Congress & 
Expo 

Interpol https://www.interpol-
world.com/ 

SIJE - 
SINGAPORE 
INTERNATIONAL 
JEWELRY EXPO 

06.07 - 09.07 
2017 

International Jewelry, 
Diamond & Fashion 
Accessories Exhibition 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

http://www.sije.com.s
g/ 

SPECIALTY & 
FINE FOOD ASIA 

18.07 - 20.07 
2017 

Specialty and Fine Food 
and Chocolate 

Montgomery Asia  http://www.specialty-
asia.com 

SMART 
FACILITIES 
MANAGEMENT 
SOLUTIONS 
EXPO 

20.07 - 21.07 
2017 

Building and Facilities 
Management 

Sphere Exhibits  http://www.fmse.com
.sg/ 

OFFICE EXPO 
ASIA 

26.07 - 28.07 
2017 

Stationery & Office Link 
Trade Show 

Bizlink Premium 
Services Pte Ltd 

http://www.officexpo
asia.com/ 

BEX ASIA 13.09 - 15.09 
2017 

BEX Asia - The most 
comprehensive Building 
and Construction event 
is set to be the 
trendsetter for South 
East Asia’s Building & 
construction Industry 

Reed Exhibitions 
Singapore 

http://www.bex-
asia.com/ 
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MOSTRA 
CONVEGNO 
EXPOCOMFORT 
ASİA 

13.09 - 15.09 
2017 

International Exhibition 
of Heating, Cooling, 
Water and Energy 
Technology 

Reed Exhibitions 
Singapore 

http://www.mcexpoc
omfort-asia.com/ 

TANK STORAGE 
ASIA 

27.09 - 28.09 
2017 

Trade Show and 
Conference for the 
Asian Liquid Storage 
Industry. Tank Storage 
Asia invites the bulk 
liquid industry to 
connect with 
professionals within the 
oil, petrochemical, 
transport and logistics 
industries 

Singex Exhibitions 
Pte Ltd 
 
easyFairs - 
Brussels 

http://www.easyfairs.
com/events_216/tank
-storage-asia-
2016_82861/tank-
storage-asia-
2016_82862/ 

SAFETY & 
SECURITY ASIA 

27.09 - 29.09 
2017 

International Safety & 
Security Exhibition & 
Conference 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

http://www.safetysec
urityasia.com.sg/ 

iFaME 27.09 - 29.09 
2017 

International Facility 
Management Expo 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

http://www.ifame.co
m.sg/ 

ARCHXPO 27.09 - 29.09 
2017 

International Exhibition 
of Architecture & the 
Build Evironment 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

http://www.archxpo.c
om.sg/ 

LED + LIGHT 
ASIA 

27.09 - 29.09 
2017 

LED+Light Asia is the 
only trade show entirely 
dedicated to the 
LED/OLED industry in 
Singapore 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

http://www.ledlightas
ia.com/en 

MICE ASIA 
PACIFIC EXPO 

09 2017 Networking event for 
event suppliers. Asia’s 
Leading Meetings, 
Conference, Exhibition 
& Events Organisers to 
meet & network with 
Asia Pacific’s Leading 
Hotels, Venues & Event 
Supplier 

Oliver Kinross http://www.miceasia
exhibition.com/ 

FRANCHISING & 
LICENSING ASIA 

12.10 - 14.10 
2017 

Franchising & Licensing 
Trade Show 

Bizlink Premium 
Services Pte Ltd 

http://www.franchisel
icenseasia.com/ 

SINGAPORE 
INTERNATIONAL 
ENERGY WEEK 

23.10 - 27.10 
2017 

Downstream Asia, Gas 
Asia Summit, PV Asia 
Pacific Conference, 

Energy Market 
Authority 

http://www.siew.sg/ 
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European Union 
Business Avenues Clean 
Technology Exhibition 

ITB ASIA 25.10 - 27.10 
2017 

International Tourism 
Exchange 

Messe Berlin 
GmbH 

http://www.itb-
asia.com/ 

SINGAPORE 
JEWELLERY & 
GEM FAIR 

27.10 - 30.10 
2017 

Fine jewellery, loose 
gems, diamonds and 
pearls 

UBM (Media) 
Singapore Pte Ltd 

http://singaporejewell
erygemfair.com/ 

MRO Asia Pacific 
– Aviation Week 

31.10 - 02.11 
2017 

Aviation maintenance, 
repair and overhaul 

Aviation Week http://mroasia.aviatio
nweek.com/as16/Publ
ic/Enter.aspx 

BUILDTECHASIA 10 2017 International Building 
Technology Expo 

Sphere Exhibits 
Pte Ltd 

http://www.buildtech
asia.com/ 

GREEN 
URBANSCAPE 
ASIA 

11 2017 International Exhibition 
and Conference on 
Landscape, Leisure, 
Greenery Design, 
Construction and 
Technology 

Singex Exhibition 
Ventures Pte Ltd 

http://www.greenurb
anscapeasia.com/eve
nts/greenurbanscape-
asia-2015/event-
summary-
abd1e661929e460892
4691f93acbce7f.aspx#
2 

AIRCRAFT 
INTERIORS EXPO 
ASIA 

TBA 2017 International Showcase 
For Aircraft Interior 
Design and Equipment 

Reed Exhibitions http://www.aircraftin
teriorsasia.com/ 

SPORTS & 
FITNESS ASIA 

TBA 2017 Asian Sports & Fitness 
Exhibition & Conference 

Vision Xpertize 
Pte Ltd 

http://www.sportsnfit
ness.asia/ 

NATAS TRAVEL 
FAIR 

TBA 2017 Travel and Tourism NATAS http://natastravelfair.
travel/ 

SINGAPORE TOY, 
GAMES & COMIC 
CONVENTION 

TBA 2017 Singapore Toy, Games & 
Comic Convention 

Reed Exhibitions 
Singapore 

http://www.singapore
tgcc.com/ 

SINGAPORE 
AIRSHOW 

06.02 - 11.02 
2018 

Airport Equipment, 
Aviation, Aerospace, 
Defence 

Experia Events https://www.singapor
eairshow.com/ 

ASIA PACIFIC 
MARITIME 

14.03 - 16.03 
2018 

Shipping, Shipbuilding, 
Port Equipment, 
Transportation, Storage, 
Logistics 

Reed Exhibitions http://www.apmariti
me.com/ 

IDEM Singapore 13.04 - 15.04 
2018 

International Dental 
Exhibition & Meeting 

Koelnmesse Pte 
Ltd 

http://www.idem-
singapore.com/ 

FOOD AND 
HOTEL ASIA 
(FHA ASIA) 

24.04 - 27.04 
2018 

Food and Drinks, Hotel, 
Restaurant, Bakery & 
Foodservice Equipment, 
Supplies & Services 
Expo & Conf. 

Singapore 
Exhibition 
Services Pte Ltd 

http://www.foodnhot
elasia.com/ 

SINGAPORE 
INTERNATIONAL 
WATER WEEK 

08.07 - 12.07 
2018 

Environmental 
Protection, Water, 
Irrigation, Sewage 

Singapore 
International 

http://www.siww.co
m.sg/ 
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Water Week Pte 
Ltd 

WORLD CITIES 
SUMMIT EXPO 

08.07 - 12.07 
2018 

Environmental 
Protection, Public 
Services, Municipal 
Equipment, Town 
Planning 

Centre for 
Liveable Cities 
Sıngapore and 
Urban 
Development 
Authority 

http://www.worldciti
essummit.com.sg/ 

OS+H Asia 22.08 - 24.08 
2018 

Occupational Safety + 
Health Exhibition for 
Asia 

Messe Dusseldorf 
Asia 

http://www.osha-
singapore.com/ 

MEDICAL FAIR 
ASIA 

09 2018 International Exhibition 
on Hospital, Diagnostic, 
Pharmaceutical, 
Medical and 
Rehabilitation 
Equipment and Supplies 

Messe Dusseldorf 
Asia 

http://www.medicalfa
ir-asia.com/ 

V.SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ WEB SİTESİ 

Singapur’la ilgili daha detaylı ve güncel bilgilere ulaşmak için Müşavirliğimiz web sitesini ziyaret edebilirsiniz.  
Websitemizde Singapur ile ilgili raporlar ve haber bültenlerini de bulabilirsiniz. 
http://www.ekonomi.gov.tr/portal/url/bfZ 

 
 
 

VI. SİNGAPUR EKONOMİSİ 

Genel Ekonomi 2012 2013 2014 2015 

GSYİH (Milyar Singapur Doları) 361.4 375.7 388.1 402.4 
Ortalama Döviz Kuru (1 ABD/1 Singapur Doları) 1.2497 1.2513 1.2671 1.3748 
Büyüme Oranı %3.7 %4.7 %3.3 %2.1 
Kişi Başına Gelir (Bin ABD Doları) 54577 55979 56284 52888 
Enflasyon %4.6 %2.4 %1 %-0.5 
İşsizlik Oranı            %2.0 %1.9 %2.0 %1.9 
Gelen Turist Sayısı (Milyon) 14.4 15.6 15.1 15.2 

 
Kaynak:Singapur İstatistik Kurumu 

 
Dış Ticaret (ABD Doları) 2012 2013 2014 2015 

Dünya ile Dış Ticaret Hacmi (Milyar) 788.1 783.2 776,2 643.6 
İhracat 408.4 410.2 409.9 346.8 
İthalat 379.7 373.0 366.3 296.8 
Denge 28.7 37.2 43.6 50 

Kaynak:Trademap 
 

Türkiye ile Dış Ticaret Hacmi (Milyon) 666,84 709,78 663,64 734,60 
İhracat 444,30 355,15 370,62 432.55 

http://www.ekonomi.gov.tr/portal/url/bfZ
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İthalat 222,54 354,64 293,02 365.28 
Denge 221,77 0,52 77,6 67.27 

Kaynak:Tüik 
 

Yatırımlar (Milyar Singapur Doları) 2011 2012 2013 2014 

Singapur’a Yapılan Doğrudan Yatırımlar Stoğu 679.5 756.9 848.9 1000.5 
Singapurun Yurtdışında Yaptığı Yatırımlar Stoğu 446.7 484.5 503.5 604.2 
Türkiye’nin Singapur’a Yatırımlar Stoğu (Milyon -       80 
Singapur’un Türkiye Yatırımlar Stoğu (Milyon) -         240 

 
Kaynak:Singapur İstatistik Kurumu 
 
 

Döviz Kurları   Singapur Doları / EURO   Singapur Doları / ABD Doları 

2014 Ocak 1.7419 1.2759 

  Şubat 1.7366 1.2672 

  Mart 1.7328 1.2605 

  Nisan 1.7347 1.2565 

  Mayıs 1.7070 1.2548 

  Haziran 1.7041 1.2490 

  Temmuz 1.6692 1.2458 

  Ağustos 1.6466 1.2492 

  Eylül 1.6157 1.2728 

  Ekim 1.6105 1.2779 

  Kasım 1.6215 1.3025 

  Aralık 1.6072 1.3213 

2015 Ocak 1.5300 1.3512 

 Şubat 1.5214 1.3568 

 Mart 1.4876 1.3765 

 Nisan 1.4689 1.3230 

 Mayıs 1.4768 1.3476 

 Haziran 1.5080 1.3474 

 Temmuz 1.5028 1.3728 

 Ağustos 1.5899 1.4135 

 Eylül 1.6045 1.4253 

 Ekim 1.5388 1.4018 

 Kasım 1.4960 1.4131 

 Aralık 1.5457 1.4139 

VI.ÖNEMLİ BAĞLANTILAR 

Singapur İş, Ticaret ve Meslek Kuruluşları, Ticaret ve Sanayi Odaları 
 

 Singapur Uluslararası Ticaret Odası (Singapore International Chamber of Commerce) 
www.sicc.com.sg 

 Singapur-Çin Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Chinese Chamber of Commerce and Industry) 
english.sccci.org.sg 

 Singapur-Hint Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Indian Chamber of Commerce and Industry) 

http://www.sicc.com.sg/
file:///D:/Bilgi%20Notu-Rapor-Sunum-Konuşma/2015/İstatistik%20ve%20Raporlar/english.sccci.org.sg
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www.sicci.com 
 Singapur-Malay Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Malay Chamber of Commerce and Industry) 

www.smcci.org.sg 
 
Federasyonlar 

 Singapur İş Federasyonu (Singapore Business Federation) 
http://www.sbf.org.sg/ 

 Singapur Üreticiler Federasyonu (Singapore Manufacturing Fedaration) 
http://www.smfederation.org.sg/ 

 Singapur Ulusal İşverenler Federasyonu (Singapore National Employers Federation) 
www.sgemployers.com/ 
 

Resmi Kurumlar  
 Singapur E-devlet sitesi: Bu sayfa üzerinden tüm kamu kurum ve kuruluşlarına erişim 

sağlanabilmektedir. 
http://www.gov.sg/ 

 Singapur Ticaret ve Sanayi Bakanlığı (Ministry of Trade and Industry) 
http://www.mti.gov.sg/ 

 Singapur Maliye Bakanlığı (Ministry of Finance) 
www.mof.gov.sg/ 

 IE (International Enterprise) Singapore  
www.iesingapore.gov.sg 

 Ekonomik Kalkınma Kurumu (Economic Development Board of Singapore) 
www.edb.gov.sg 

 Singapur Gümrük İdaresi (Singapore Customs) 
www.customs.gov.sg 

 Singapur Merkez Bankası (Monetary Authority of Singapore) 
http://www.mas.gov.sg/ 

 Singapur Gelir İdaresi (Inland Revenue Authority of Singapore) 
www.iras.gov.sg 

http://www.sicci.com/
http://www.smcci.org.sg/
http://www.sbf.org.sg/
http://www.smfederation.org.sg/
http://www.sgemployers.com/
http://www.gov.sg/
http://www.mti.gov.sg/
http://www.mof.gov.sg/
http://www.iesingapore.gov.sg/
http://www.edb.gov.sg/
http://www.customs.gov.sg/
http://www.mas.gov.sg/
http://www.iras.gov.sg/



